
      
 

Strona 1 z 2 
 

 

 
 

 

  
Nasz znak:  

BOR08.2619.2.2024.DP 

Data: 

02.07.2024 r. 

 

 INFORMACJA O WYBORZE   

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

 Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa, Opolski Oddział Regionalny                                        

– Zamawiający w prowadzonym postępowaniu pn. „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 

i zagranicznym  dla Opolskiego Oddziału Regionalnego ARiMR i 11 Biur Powiatowych ARiMR                            

w województwie opolskim” - nr Ref.: BOR08.2619.2.2024.DP działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 

- zw. dalej: „ustawą”, informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty Wykonawcy:  

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty ww. Wykonawcy działając                              

zgodnie z art. 239 ust. 1-2 ustawy. 

Oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę – Poczta Polska Spółka Akcyjna, ul. Rodziny Hiszpańskich 8,  

00 – 940 Warszawa, spełnia wymagania określone w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ a Wykonawca                  

wykazał spełnienie wszystkich warunków udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu.                                                    

Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją zawartą w treści art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy                    

przedstawia zestawienie złożonych ofert w postępowaniu zawierające przyznaną punktację w każdym 

zastosowanym kryterium oceny oraz punktację łączną. 

 

 

POCZTA POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00 – 940 Warszawa 

 



      
 

Strona 2 z 2 
 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT W POSTĘPOWANIIU 

pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym dla Opolskiego Oddziału Regionalnego 

ARiMR i 11 Biur Powiatowych ARiMR w województwie opolskim” – nr Ref.: BOR08.2619.2.2024.DP 
 

 

NR 

OFERTY 

 

WYKONAWCA 

(NAZWA I ADRES) 

 

„ŁĄCZNA CENA 

OFERTOWA – C” 

(łączna wartość 

brutto) 

 

 

„BEZPŁATNE ŚLEDZENIE 

NADANYCH PRZESYŁEK 

REJESTROWANYCH PRZEZ 

STRONĘ INTERNETOWĄ - B”  

(dot. śledzenia przesyłek 

rejestrowanych w obrocie 

krajowym) 

 

ŁĄCZNA 

LICZBA 

PUNKTÓW 

OCENIANEJ 

OFERTY  

- OCENA 

KOŃCOWA 

 

1 

 

Poczta Polska Spółka Akcyjna 

ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

00 – 940 Warszawa 

 

 

 

 

 

 

60 PKT  

(393 674,27 zł) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40 PKT 

 (Wykonawca zaoferował 

możliwość bezpłatnego 

śledzenia nadanych 

przesyłek rejestrowanych 

w obrocie krajowym  

przez stronę internetową) 

 

100 PKT 

 

Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją zawartą w treści art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy                           

informuje o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

brak odrzuconych ofert w przedmiotowym postępowaniu.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-07-02T09:42:21+0200




